
ZARZĄDZENIE NR 28/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie planu kontroli wewnętrznej w 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 
2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 29 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gródek, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 93/13 Wójta Gminy Gródek z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gródek, zmienionego zarządzeniami Wójta Gminy 
Gródek: Nr 124/13 z dnia 19 listopada 2013 r., Nr 137/14 z dnia 7 lutego 2014 r., Nr 2/14 z dnia 31 grudnia 
2014 r. i Nr 14/15 z dnia 4 maja 2015 r. - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy Gródek, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Gródek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E77C52CD-211F-41D2-802B-EAC4D4255E2F. Podpisany Strona 1



Załącznik                                                                                                                                                   

do zarządzenia Nr 28/15                                                                                                        

Wójta Gminy Gródek                                                                                                                                  

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ W URZĘDZIE GMINY GRÓDEK 

 

Termin Przedmiot kontroli Stanowiska objęte 

kontrolą 

Kontrolę realizuje 

III 

kwartał 

2015 r. 

Prawidłowość stosowania Instrukcji 

Kancelaryjnej 

Referat Finansowy Skarbnik Gminy 

K, KS, OZ, OK Sekretarz Gminy 

Terminowość wydawania decyzji 

administracyjnych 

B, OŚ Sekretarz Gminy 

Przestrzeganie procedur w zakresie 

udzielania informacji publicznej 

 

RG, OŚ Sekretarz Gminy 

IV 

kwartał 

2015 r. 

Prawidłowość stosowania Instrukcji 

Kancelaryjnej 

Referat Finansowy Skarbnik Gminy 

Ob, B, R, PC,  Sekretarz Gminy 

Terminowość wydawania decyzji 

administracyjnych 

Referat Finansowy Skarbnik Gminy 

GG, R Sekretarz Gminy 

Terminowość wydawania 

zaświadczeń 

Referat Finansowy Skarbnik Gminy 

B, OZ Sekretarz Gminy 

Przestrzeganie procedur w zakresie 

udzielania informacji publicznej 

 

IN, B Sekretarz Gminy 

 

Id: E77C52CD-211F-41D2-802B-EAC4D4255E2F. Podpisany Strona 1




